Bilag 3
Oplysninger om kursusrækken i 2025

Kursets nummer:	25701
Kursets navn:		Den geriatriske patient og lokalbehandling (delkursus 1)
Dato for kursus:	1/4 -2/4 2025
Sted:		Gentofte Hospital
Delkursusleder: 	Luise Idorn og Anne Danielsen
Email: 		Luise.Idorn@gmail.com & Anne.Danielsen@dadlnet.dk

Kursets nummer:	25702
Kursets navn:		Kursus i basal dermatologi (Øst) (delkursus 0)
Dato for kursus: 	9/4 2025
Sted: 		Gentofte Hospital
Delkursusleder: 	Ulrikke Lei, Maria Kamstrup og Susanne Fabricius
Email:		Ulrikke.Lei@regionh.dk 

Kursets nummer: 	25703
Kursets navn: 		Den kløende patient og pædiatri (delkursus 2)
Dato for kursus: 	14/5-16/5 2025
Sted: 		Odense Universitetssygehus
Delkursusleder: 	Charlotte Mørtz og Christian Vestergaard
Email:		Charlotte.Moertz@rsyd.dk 

Nedenstående kursus 25704 er aflyst:
Kursets nummer: 	25704
Kursets navn: 		Kursus i basal dermatologi (Vest) (delkursus 0)
Dato for kursus: 	3/10 2025
Sted: 		Odense Universitetssygehus
Delkursusleder: 	Sumangali Prasad, Rikke Bech og Ann-Kathrine Rossau
Email:	Sumangali.Chandra.Prasad@rsyd.dk & Rikke.Bech@aarhus.rm.dk & Ankar@rn.dk 

Kursets nummer: 	25705
Kursets navn:		Venerologi og anogenitale sygdomme (delkursus 3) 
Dato for kursus: 	29/10-31/10 2025
Sted: 		Bispebjerg Hospital
Delkursusleder: 	Helle Kiellberg Larsen og Tine Vestergaard
Email:		Helle.Kiellberg.Larsen@regionh.dk 

Kursets nummer: 	25706
Kursets navn: 		Den akutte patient og lægemiddelreaktioner (delkursus 4)
Dato for kursus: 	12/11-14/11 2025
Sted: 		Gentofte Hospital
Delkursusleder: 	Diljit Knudsen og Claus Zachariae
Email:		Diljit.Kaur.Knudsen.02@regionh & Claus.Zachariae@regionh.dk 


Kursets nummer: 	25707
Kursets navn: 		Hudens tumorer (delkursus 5)
Dato for kursus: 	10/12-12/12 2025
Sted: 		Odense Universitetssygehus
Delkursusleder: 	Tine Vestergaard og Henrik Lorentzen
Email:		Tine.Vestergaard@rsyd.dk 

